
GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 246,263.00 1,477.25 247,740.25 0.00 176,529.32 176,529.32 176,529.32 71,210.93 71,210.93 0.00 487.20

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 71,210.93246,263.00 1,477.25 247,740.25 0.00 176,529.32 176,529.32 176,529.32 71,210.93 0.00 71.26
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 18,315.00 4,542.03 22,857.03 5,060.88 17,029.53 16,934.43 16,934.43 5,827.50 5,922.60 0.00 1,073.54

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 5,827.5018,315.00 4,542.03 22,857.03 5,060.88 17,029.53 16,934.43 16,934.43 5,922.60 0.00 74.09
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 4,400.00 0.00 4,400.00 857.41 2,646.18 2,646.18 2,646.18 1,753.82 1,753.82 0.00 256.51

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,753.824,400.00 0.00 4,400.00 857.41 2,646.18 2,646.18 2,646.18 1,753.82 0.00 60.14
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,635.00 26.00 2,661.00 0.00 1,800.76 1,800.76 1,800.76 860.24 860.24 0.00 67.67

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

860.242,635.00 26.00 2,661.00 0.00 1,800.76 1,800.76 1,800.76 860.24 0.00 67.67

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 18,235.04 18,235.04 1,950.00 16,282.75 16,282.75 16,282.75 1,952.29 1,952.29 0.00 149.98

TOTAL  840000  EGRESOS DE CAPITAL 1,952.290.00 18,235.04 18,235.04 1,950.00 16,282.75 16,282.75 16,282.75 1,952.29 0.00 89.29
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 24,280.32271,613.00 295,893.32 7,868.29 214,288.54 214,193.44 214,193.44 81,604.78 81,699.88 0.00 72.39

TOTAL   271,613.00 7,868.29 72.390.0081,699.8881,604.78214,193.44214,193.44214,288.54295,893.3224,280.32

TOTAL  01 00 000 001  GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 214,288.54271,613.00 24,280.32 295,893.32 7,868.29 214,193.44 214,193.44 81,604.78 81,699.88 0.00 72.39
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PROGRAMA DE REFORMA INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA01 00 001 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 53,100.00 53,100.00 0.00 53,100.00 53,100.00 53,100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION 0.000.00 53,100.00 53,100.00 0.00 53,100.00 53,100.00 53,100.00 0.00 0.00 100.00
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 53,100.000.00 53,100.00 0.00 53,100.00 53,100.00 53,100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL   0.00 0.00 100.000.000.000.0053,100.0053,100.0053,100.0053,100.0053,100.00

TOTAL  01 00 001 001  PROGRAMA DE REFORMA INSTITUCIONAL DE 
LA GESTION PUBLICA 53,100.000.00 53,100.00 53,100.00 0.00 53,100.00 53,100.00 0.00 0.00 0.00 100.00
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 123,086.00 25,926.77 149,012.77 23,568.48 124,824.26 74,558.00 74,468.00 24,188.51 74,454.77 90.00 554.24

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 24,188.51123,086.00 25,926.77 149,012.77 23,568.48 124,824.26 74,558.00 74,468.00 74,454.77 90.00 50.03
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

25,926.77123,086.00 149,012.77 23,568.48 124,824.26 74,558.00 74,468.00 24,188.51 74,454.77 90.00 50.03

TOTAL   123,086.00 23,568.48 50.0390.0074,454.7724,188.5174,468.0074,558.00124,824.26149,012.7725,926.77

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 124,824.26123,086.00 25,926.77 149,012.77 23,568.48 74,558.00 74,468.00 24,188.51 74,454.77 90.00 50.03
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